
2016 世界青年舉重錦標賽競賽規程 

1. 競賽規則:2016 世青會依據 IWF 的 TCRR 辦理 

2. 隊伍和參賽條件 

參賽的選手、代表隊官員、技術委員、媒體、觀眾等。 

a. 需對 IWF 的規則、TCRR、反禁藥政策了解完全遵從。 

b. 需遵守 IWF、籌委會及技術職員合理的指導。 

c. 需同意在賽會期間因推廣運動的目的給媒體拍攝錄影、訪問等方式

記錄。 

d. 需同意上述的照片、影片被 IWF 或籌備處使用。 

e. IWF 擁有所有影片照片所有權。 

f. 需接受 IWF/籌備處或贊助商提供之獎勵，並出席授獎之頒獎典禮。 

g. 依 IWF 或籌備處要求出席記者會。 

h. 不可參與或支持做違法的賭注。 

i. 比賽時會有一定風險，必須保護好自己。 

j. 需自負健康、意外、受傷等全面道德與財務之責任。 

k. IWF 或籌備處無須對財產遺失或損害負責任。 

l. 瞭解並同意 IWF 或籌備處不會於賽會期間提供保險。 

m. IWF 及籌備處(其代表、職員、雇員)對於賽會期間之遺失或傷害具有

豁免權。 

n. 未成年需有家長或監護人參賽保證書。 

o. 需瞭解未遵守上述條款得實施處罰。 

3. 資格:參賽運動員 15-20 歲(2001-1996 年出生)。依據 IWF 反禁藥政策文

章 5.6.4，運動員若沒在 IWF 檢測庫名單中的須於賽會 2 個月前提出。

如果選手未完成這項動作將無資格參賽。僅有會員協會的參賽者方有資

格參加。 

4. 日期、場館 

日期&地點:2016/6/23-7/2，喬治亞˙第比斯 

比賽場館:Sports Palace 

訓練場館:Gymnastic Hall Tbilisi。訓練場 2016.6.21 開放教練選手使

用。 

住宿:Hotel Holiday Inn 

     Hotel Golden Palace 

     Hotel Hualing 

所有參賽者必須滯留 3 天。 

5. 項目: 

男子:56kg、62kg、69kg、77kg、85kg、94kg、105kg、+105kg 

女子:48kg、53kg、58kg、63kg、69kg、75kg、+75kg 

6. 獎項:每量級接頒發抓舉、挺舉、總和前三名。男女團體前六名會頒發獎

項。 



7. 禁藥管制:依據 IWF 反禁藥政策。 

8. 槓鈴:比賽、訓練皆使用 ELEIKO。 

9. 期限: 

報名表繳交時必須連同護照影本一起。 

9.1.初次報名、膳宿、班機表 2016.4.23 截止 

9.2.最後膳宿、班機表 2016.5.23 截止 

9.3.最後報名 2016.6.6 截止 

所有表格必須寄至以下 EMAIL: 

info@geowf.ge / inbox@trawellin.ge (籌備處的) 

Angelique.mottet@iwfnet.net (IWF) 

10. 費用: 

    單人房每人一晚含三餐 140 美金 

    雙人房每人一晚含三餐 120 美金 

    三人房每人一晚含三餐 95 美金 

    報名費 200 美金 

    10.1.支付方式 

    --於抵達時向籌備處繳交現金 

    --銀行轉帳於 5/13 前 

    10.2.住宿 NO-SHOW 

若一位或多位代表並沒在當初報名表上抵達日期抵達飯店，也未在預定

抵達日期的前 10 天告知，就會收取其費用。每晚每人的費用同以上所

列膳宿費。 

 10.3.取消、追加、變更訂房 

過了 5/23 要追加訂房這是不被同意的。 

11. 繳費方式 

    11.1 電匯 :必須先會 30%的費用籌備處，建議於出發的前 10 天匯款，           

    並將匯款資訊告知籌備處。  

    11.2.銀行帳號資訊 
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12. 保險 :所有參賽的協會有責任保有健康、意外或傷害險。 

13. 參賽證 :參賽證的製作會在底達時於 HOLIDAY INN。籌備處會先準備好

ID 卡在代表隊抵達前。未節省時間先將名單即大頭照電子檔於 5/23 前

MAIL 給籌備處。 

14. 會旗會歌 :會旗大小 :100X150cm / 會歌使用 CD 或 USB 

15. 交通 :會安排機場、飯店、賽場、訓練場間的往返接駁。 

16. 簽証 :多數國家不需持有簽証。詳細上 http：

//georgia.travel/useful-information/visa-information/ 

17. 備註 : 

氣溫大約 28-30 度 

電壓 220 

 

 

 

2016 世界青年舉重錦標賽 
日期 時間 內容 

6/23(四) 19:00 最後名單確認會議 

6/24(五) 
10:00 

18:00 

IWF 常會 

技術官員會議 

6/25(六) 

10:00 

12:00 

14:30 

16:30 

18:00 

男子 56kg C 組 

男子 56kg B 組 

男子 62kg C 組 

開幕典禮 

男子 56kg A 組 

6/26(日) 

10:00 

12:00 

14:30 

17:00 

19:00 

女子 48kg B 組 

女子 48kg A 組 

男子 62kg B 組 

男子 62kg A 組 

男子 69kg C 組 

6/27(一) 

10:00 

12:00 

14:30 

17:00 

19:00 

女子 53kg B 組 

女子 53kg A 組 

男子 69kg B 組 

男子 69kg A 組 

男子 77kg C 組 

6/28(二) 

10:00 

12:00 

14:30 

17:00 

19:00 

女子 58kg B 組 

女子 58kg A 組 

男子 77kg B 組 

男子 77kg A 組 

男子 85kg C 組 



6/29(三) 

10:00 

12:00 

14:30 

17:00 

19:00 

女子 63kg B 組 

女子 63kg A 組 

男子 85kg B 組 

男子 85kg A 組 

男子 94kg C 組 

6/30(四) 

10:00 

12:00 

14:30 

17:00 

19:00 

女子 69kg B 組 

女子 69kg A 組 

男子 94kg B 組 

男子 94kg A 組 

男子 105kg C 組 

7/1(五) 

10:00 

12:00 

14:30 

17:00 

19:00 

女子 75kg B 組 

女子 75kg A 組 

男子 105kg B 組 

男子 105kg A 組 

男子+105kg C 組 

7/2(六) 

9:00 

11:00 

13:00 

15:30 

20:00 

女子+75kg B 組 

男子+105kg B 組 

女子+75kg A 組 

男子+105kg A 組 

閉幕典禮 

*賽程表將視最後名單確認後有所調整 


